

SprFinOpWZlotych (2)

Kod systemowy SFJOPZ (2)
Wersja schemy 1-0E

**ZAKRES INFORMACJI WYKAZYWANYCH W SPRAWOZDANIU
FINANSOWYM, O KTÓRYM MOWA W ART. 45 USTAWY, DLA
JEDNOSTEK, O KTÓRYCH MOWA W ART. 3 UST. 2 USTAWY Z
DNIA 24 KWIETNIA 2003 R. O DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU
PUBLICZNEGO I O WOŁONTARIACIE (...)**

Okres, za
który
sporządzono
sprawozdanie

Od 2025-
01-01

Do 2025-
12-31

Data
sporządzenia
sprawozdania
finansowego

2026-
03-25

**WPROWADZENIE DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO ZGODNIE Z
ZAŁĄCZNIKIEM NR 6 DO USTAWY O RACHUNKOWOŚCI**

1. DANE IDENTYFIKUJĄCE JEDNOSTKĘ

1.A. NAZWA I SIEDZIBA

Nazwa firmy

Fundacja Liderów Biznesu

Kraj

PL (POLSKA)

Województwo

mazowieckie

Powiat

warszawski

Gmina

m.st.Warszawa

Ulica

Ogrodowa

Numer domu

58

Numer lokalu

Miejscowość

Warszawa

Kod pocztowy

00-876

1.B. FORMA PRAWNA JEDNOSTKI

Forma prawna jednostki

48 - fundacja (kod 48)

1.C. IDENTYFIKATOR PODATKOWY NIP

Identyfikator podatkowy NIP

5252581795

1.D. NUMER KRS

Numer KRS. Pole obowiązkowe dla jednostek wpisanych do Krajowego Rejestru Sądowego

0000492537

3. WSKAZANIE OKRESU OBJĘTEGO SPRAWOZDANIEM FINANSOWYM

Data od

2025-01-01

Data do

2025-12-31

4. ZAŁOŻENIE KONTYNUACJI DZIAŁALNOŚCI

Wskazanie, czy sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez jednostkę w dającej się przewidzieć przyszłości:

Wskazanie, czy nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania przez nią działalności:

☐ 1 - sprawozdanie sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności

☐ 1 - Brak okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności

Opis okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności

5. ZASADY (POLITYKA) RACHUNKOWOŚCI. OMÓWIENIE PRZYJĘTYCH ZASAD (POLITYKI) RACHUNKOWOŚCI, W ZAKRESIE W JAKIM USTAWA POZOSTAWIA JEDNOSTCE PRAWO WYBORU, W TYM:

5.A. METOD WYCENY AKTYWÓW I PASYWÓW (TAKŻE AMORTYZACJI),

1. 1. Wartości niematerialne i prawne Wartości niematerialne i prawne są rozpoznawane, jeżeli jest prawdopodobne, że w przyszłości spowodują one wpływ do Fundacji korzyści ekonomicznych, które mogą być bezpośrednio powiązane z tymi aktywami. Początkowe ujęcie wartości niematerialnych i prawnych następuje według cen nabycia. Po ujęciu początkowym wartości niematerialne i prawne są wyceniane według cen nabycia pomniejszonych o umorzenie i odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. Wartości niematerialne i prawne są amortyzowane liniowo w okresie odpowiadającym szacowanemu okresowi ich ekonomicznej użyteczności. Przewidywany okres ekonomicznej użyteczności kształtuje się następująco: " Licencje i oprogramowanie komputerowe 2 lata. Szacunki dotyczące okresu ekonomicznej użyteczności i stosowanych stawek amortyzacji są okresowo weryfikowane pod kątem ich zgodności z przewidywanym rozkładem czasowym korzyści ekonomicznych przynoszonych przez dane wartości niematerialne i prawne. 2. Środki trwałe Środki trwałe są wyceniane w cenie nabycia pomniejszonej o umorzenie oraz o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. Koszty poniesione po wprowadzeniu środka trwałego do użytkowania, jak koszty napraw, przeglądów, opłaty eksploatacyjne, wpływają na wynik finansowy okresu obrotowego, w którym zostały poniesione. Jeżeli możliwe jest wykazanie, że koszty te spowodowały zwiększenie oczekiwanych przyszłych korzyści ekonomicznych z tytułu posiadania danego środka trwałego ponad korzyści przyjmowane pierwotnie w takim przypadku zwiększają one wartość początkową środka trwałego. 3. Należności krótko- i długoterminowe Należności są wykazywane w kwocie wymaganej zapłaty pomniejszonej o odpisy aktualizujące. Wartość należności aktualizuje się uwzględniając stopień prawdopodobieństwa ich zapłaty poprzez dokonanie odpisu aktualizującego. Odpisy aktualizujące wartość należności zalicza się odpowiednio do pozostałych kosztów operacyjnych lub do kosztów finansowych - zależnie od rodzaju należności, której dotyczy odpis aktualizujący. Należności umorzone, przedawnione lub nieściągalne zmniejszają dokonane uprzednio odpisy aktualizujące ich wartość. Należności umorzone, przedawnione lub nieściągalne, od których nie dokonano odpisów aktualizujących ich wartość lub dokonano odpisów w niepełnej wysokości, zalicza się odpowiednio do pozostałych kosztów

operacyjnych lub kosztów finansowych. 4. Transakcje w walucie obcej
Transakcje wyrażone w walutach innych niż polski złoty są przeliczane na złote polskie przy zastosowaniu średniego kursu dla danej waluty ogłoszonego przez Narodowy Bank Polski z dnia poprzedzającego dzień transakcji. Na dzień bilansowy aktywa i pasywa wyrażone w walutach innych niż polski złoty są przeliczane na polskie złote przy zastosowaniu obowiązującego na ten dzień średniego kursu ustalonego dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski. Powstałe z przeliczenia różnice kursowe ujmowane są odpowiednio w pozycji przychodów lub kosztów finansowych, lub w przypadkach określonych przepisami, kapitalizowane w wartości aktywów. Na dzień bilansowy nie wystąpiły aktywa i pasywa wyrażone w walucie obcej. 5. Środki pieniężne i ekwiwalenty środków pieniężnych Środki pieniężne w banku i w kasie wyceniane są według wartości nominalnej. 6. Rozliczenia międzyokresowe Fundacja dokonuje czynnych rozliczeń międzyokresowych kosztów, jeżeli dotyczą one przyszłych okresów sprawozdawczych. Koszty rozliczane w czasie ujmowane są bezpośrednio na koncie rozliczeń międzyokresowych

2. kosztów, z pominięciem wstępnego ujmowania ich na kontach kosztów według rodzajów. Odpis czynnych rozliczeń międzyokresowych kosztów następuje proporcjonalnie do upływu czasu jakiego dotyczą. Bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów dokonywane są w wysokości prawdopodobnych zobowiązań przypadających na bieżący okres sprawozdawczy, związane bezpośrednio z działalnością operacyjną, w tym przyszłych świadczeń, których kwotę można wiarygodnie oszacować. Rozliczenia międzyokresowe przychodów ujmuje się w księgach rachunkowych w momencie powstania należności, jeżeli dotyczą one przyszłych okresów sprawozdawczych. 7. Fundusz Statutowy Fundusz założycielski jest ujmowany w wysokości określonej w statucie. 8. Rezerwy Rezerwy ujmowane są wówczas, gdy na Fundacji ciąży istniejący obowiązek (prawny lub zwyczajowy) wynikający ze zdarzeń przeszłych i gdy jest pewne lub wysoce prawdopodobne, że wypełnienie tego obowiązku spowoduje konieczność wypływu środków uosabiających korzyści ekonomiczne, oraz gdy można dokonać wiarygodnego oszacowania kwoty tego zobowiązania. 9. Zobowiązania krótko- i długoterminowe Kredyty bankowe i pożyczki W momencie początkowego ujęcia, kredyty bankowe i pożyczki są ujmowane według kosztu, stanowiącego wartość otrzymanych środków pieniężnych i obejmującego koszty uzyskania kredytu/pożyczki (koszty transakcyjne). Następnie, wszystkie kredyty bankowe i pożyczki są wyceniane według skorygowanej ceny nabycia przy zastosowaniu efektywnej stopy procentowej. W przypadku, gdy wycena wg skorygowanej ceny nabycia nie jest istotnie różna od wyceny opartej o nominal pozostający do spłaty plus

narosłe odsetki na datę bilansową, kredyty i pożyczki wycenia się według wartości nominalnej powiększonej o narosłe odsetki na datę bilansową. Kredyt w rachunku bieżącym wyceniany jest w kwocie wymaganej zapłaty. Zobowiązania inne niż otrzymane pożyczki Jako zobowiązania wykazuje się w księgach rachunkowych zdarzenia, powodujące obowiązek świadczenia ze strony Fundacji a wynikający z odebrania wykonanych usług. Zobowiązania krótko- i długoterminowe są wykazywane w kwocie wymagającej zapłaty tj. obejmującej zarówno kwoty główne jak i uboczne w stosunku do niej jak np. odsetki za zwłokę, kary grzywny i odszkodowania. 10. Trwała utrata wartości aktywów Fundacja dokonuje okresowej oceny, czy istnieją obiektywne dowody wskazujące na trwałą utratę wartości składnika bądź grupy aktywów. Jeśli dowody takie istnieją, Fundacja ustala szacowaną możliwą do odzyskania wartość składnika aktywów i dokonuje odpisu aktualizującego z tytułu utraty wartości, w kwocie równej różnicy między wartością możliwą do odzyskania i wartością bilansową. Strata wynikająca z utraty wartości jest ujmowana w rachunku zysków i strat za bieżący okres. 11. Uznawanie przychodów Przychody z nieodpłatnej działalności pożytku publicznego Przychody z nieodpłatnej działalności pożytku publicznego obejmują otrzymane środki pieniężne i inne aktywa finansowe ze źródeł określonych odrębnymi przepisami prawa i statutem, w tym otrzymane darowizny, nieodpłatnie otrzymane składniki majątku, środki otrzymane od osób fizycznych z tytułu 1,5%, subwencje, dotacje i granty. Przychody z odpłatnej działalności pożytku publicznego Przychody z odpłatnej działalności pożytku publicznego dotyczą działalności prowadzonej w zakresie zadań społecznie użytecznych zgodnie z celami statutowymi, za które Fundacja pobiera wynagrodzenie. Przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego służą wyłącznie pro

3. wadzeniu działalności pożytku publicznego. Przychody z działalności gospodarczej Przychody z działalności gospodarczej obejmują należne lub uzyskane kwoty ze sprzedaży, pomniejszone o podatek od towarów i usług (VAT), Przychody z działalności uznawane są w takiej wysokości, w jakiej jest prawdopodobne, że Fundacja uzyska korzyści ekonomiczne, które można wiarygodnie wycenić. Prowadzona przez Fundację działalność gospodarcza ma charakter wyłącznie dodatkowy w stosunku do działalności pożytku publicznego, a osiągnięty dochód służy wyłącznie prowadzeniu działalności pożytku publicznego. W księgach rachunkowych ujmuje się wszystkie osiągnięte przychody z działalności statutowej i gospodarczej przypadające na rzecz Fundacji dotyczące danego okresu. Pozostałe przychody operacyjne Rozumie się przez to przychody związane pośrednio z działalnością operacyjną Fundacji, w tym dofinansowanie otrzymane z PFRON w związku z zatrudnieniem osób z niepełnosprawnością. 12.

Ujmowanie kosztów Koszty z nieodpłatnej działalności pożytku publicznego Koszty nieodpłatnej działalności pożytku publicznego obejmują koszty ponoszone przez Fundację na finansowanie działalności zgodnie ze statutem Fundacji, w tym na realizację inicjatyw promujących budowanie zrównoważonego biznesu w odniesieniu do zajmowanych przez kobiety wyższych stanowisk w społeczeństwie. Koszty odpłatnej działalności pożytku publicznego Koszty odpłatnej działalności pożytku publicznego stanowią koszty świadczenia usług lub realizacji działań wykonywanych za odpłatnością, zgodnie z celami statutowymi Fundacji. Obejmują one koszty bezpośrednio związane z realizacją odpłatnych usług, a także odpowiednią część kosztów pośrednich przypadających na tę działalność. Ujmowane są w sposób zapewniający współmierność kosztów i przychodów. Koszty działalności gospodarczej Koszty działalności gospodarczej obejmują wszystkie wydatki ponoszone przez Fundację w związku z realizacją działalności o charakterze zarobkowym, prowadzonej zgodnie ze statutem w celu pozyskiwania środków na cele statutowe. Do kosztów działalności gospodarczej zalicza się w szczególności: "koszty bezpośrednio związane z przygotowaniem, świadczeniem i sprzedażą usług lub towarów, "koszty pośrednie przypisane do tej działalności w odpowiedniej proporcji, w tym część kosztów administracyjnych i kosztów ogólnego zarządu. Koszty te ujmowane są w wysokości odpowiadającej wartości sprzedanych usług lub towarów, zgodnie z zasadami rachunkowości, w tym zasadą memoriału i współmierności przychodów i kosztów. Koszty ogólnego zarządu Koszty ogólnego zarządu obejmują koszty pośrednie związane z obsługą administracyjną, utrzymaniem, zarządzaniem i organizacją pracy Fundacji. Zalicza się do nich m.in.: "koszty usług obcych niezwiązanych bezpośrednio z działalnością statutową (np. obsługa księgowa, doradcza, bankowa), "podatki i opłaty, "koszty zużycia materiałów i energii, "koszty administracyjne i organizacyjne. Pozostałe koszty operacyjne Rozumie się przez to koszty związane pośrednio z działalnością operacyjną Fundacji, a w tym przekazane darowizny. Koszty finansowe Koszty finansowe obejmują między innymi koszty odsetek od źródeł finansowania. 13. Aktywa i rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego Fundacja odstąpiła od ustalania aktywów i rezerw z tytułu odroczonego podatku dochodowego ze względu na to, iż cały wypracowany zysk z działalności gospodarczej przeznacza na cele statutowe.

5.B. USTALENIA WYNIKU FINANSOWEGO

1. Informacje ogólne Fundacja Liderów Biznesu została utworzona 19 grudnia 2013 roku w Warszawie aktem notarialnym sporządzonym przed notariuszem. (Rep.A25077/2013). Fundacja Liderów Biznesu posiada osobowość prawną. Ministrem właściwym ze względu na cele Fundacji jest

Minister Rozwoju i Technologii. W dniu 24 czerwca 2017 roku Fundacja Liderów Biznesu uzyskała status Organizacji Pożytku Publicznego. ZASADY (POLITYKA) RACHUNKOWOŚCI Ustalenie wyniku finansowego Na wynik finansowy brutto składają się: 1) wynik działalności operacyjnej, w tym z tytułu pozostałych przychodów i kosztów operacyjnych; 2) wynik operacji finansowych. Wynik działalności operacyjnej: " Wynik z działalności statutowej - stanowi różnicę pomiędzy przychodami i kosztami z nieodpłatnej działalności pożytku publicznego i odpłatnej działalności pożytku publicznego. " Wynik z działalności gospodarczej - stanowi różnicę między przychodami netto ze sprzedaży usług oraz pozostałymi przychodami operacyjnymi a całością poniesionych od początku roku obrotowego kosztów działalności gospodarczej oraz pozostałych kosztów operacyjnych. " Koszty ogólnego zarządu. " Wynik z tytułu pozostałych przychodów i kosztów operacyjnych " Wynik operacji finansowych - stanowi różnicę między przychodami finansowymi, obejmującymi m.in. odsetki oraz nadwyżkę dodatnich różnic kursowych nad ujemnymi, a kosztami finansowymi, obejmującymi m.in. odsetki oraz nadwyżkę ujemnych różnic kursowych nad dodatnimi.

5.C. USTALENIA SPOSOBU SPORZĄDZENIA SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

1. 1. Prezentacja sprawozdania finansowego Sprawozdanie finansowe jest prezentowane za rok obrotowy rozpoczynający się 1 stycznia 2025r., a kończący się 31 grudnia 2025 r Dane porównawcze zawarte w bilansie są zaprezentowane na dzień 31 grudnia 2024 r. jako dzień bilansowy poprzedniego roku finansowego. 2. Założenie kontynuacji działalności Sprawozdanie finansowe Fundacji zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności przez Fundację w okresie co najmniej 12 miesięcy po dniu bilansowym, czyli po 31 grudnia 2025 roku. Zarząd Fundacji nie stwierdza na dzień podpisania sprawozdania finansowego istnienia faktów i okoliczności, które wskazywałyby na zagrożenia dla możliwości kontynuacji działalności przez Fundację w okresie co najmniej 12 miesięcy po dniu bilansowym na skutek zamierzonego lub przymusowego zaniechania bądź istotnego ograniczenia przez nią dotychczasowej działalności. 3. Na sprawozdanie finansowe Fundacji składa się: " bilans; " rachunek zysków i strat; " informacja dodatkowa, obejmująca wprowadzenie do sprawozdania finansowego oraz dodatkowe informacje i objaśnienia. Sprawozdanie finansowe zostało przygotowane zgodnie z załącznikiem nr.6 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120), w postaci elektronicznej w strukturze logicznej oraz formacie udostępnionym w Biuletynie Informacji Publicznej. Sprawozdanie finansowe zostało przygotowane zgodnie z konwencją kosztu historycznego. W sprawozdaniu finansowym Fundacji wykazane są zdarzenia gospodarcze zgodnie z ich

treścią ekonomiczną. Wynik finansowy jednostki za dany rok obrotowy obejmuje wszystkie osiągnięte i przypadające na jej rzecz przychody oraz związane z tymi przychodami koszty zgodnie z zasadami: memoriału, współmierności przychodów i kosztów oraz ostrożnej wyceny. Sprawozdanie finansowe sporządzone jest w języku polskim i w walucie polskiej. Dane liczbowe wykazywane są w złotych i groszach.

6. ŚREDNIOROCZNE ZATRUDNIENIE W PRZELICZENIU NA PEŁNE ETATY W ROZUMIENIU ART. 64 UST. 1 PKT 4 UOR

Średnioroczne zatrudnienie w przeliczeniu na pełne etaty w rozumieniu art. 64 ust. 1 pkt 4 UoR

2.25

7. SPRAWOZDANIE PODLEGA WYNIKAJĄCEMU Z PRZEPISÓW PRAWA OBOWIĄZKOWI BADANIA PRZEZ BIEGŁEGO REWIDENTA

Sprawozdanie podlega wynikającemu z przepisów prawa obowiązkowi badania przez biegłego rewidenta:

☐ 2 - nie

BILANS ZGODNIE Z ZAŁĄCZNIKIEM NR 6 DO USTAWY O RACHUNKOWOŚCI

AKTYWA RAZEM

Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy albo za okres bieżący	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy albo za okres poprzedni	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
645286.91	461829.91	

A. AKTYWA TRWAŁE

Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy albo za okres bieżący	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy albo za okres poprzedni	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
0	25261.73	

A.I. WARTOŚCI NIEMATERIALNE I PRAWNE

Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy albo za okres bieżący	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy albo za okres poprzedni	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
0	25261.73	

A.II. RZECZOWE AKTYWA TRWAŁE

Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy albo za okres bieżący	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy albo za okres poprzedni	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
0	0	

A.III. NALEŻNOŚCI DŁUGOTERMINOWE

Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy albo za okres bieżący	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy albo za okres poprzedni	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
0	0	

A.IV. INWESTYCJE DŁUGOTERMINOWE

Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy albo za okres bieżący	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy albo za okres poprzedni	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
0	0	

A.V. DŁUGOTERMINOWE ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE

Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy albo za okres bieżący	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy albo za okres poprzedni	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy

0	0	
B. AKTYWA OBROTOWE		
Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy albo za okres bieżący	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy albo za okres poprzedni	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
645286.91	436568.18	
B.I. ZAPASY		
Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy albo za okres bieżący	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy albo za okres poprzedni	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
0	0	
B.II. NALEŻNOŚCI KRÓTKOTERMINOWE		
Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy albo za okres bieżący	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy albo za okres poprzedni	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
216956.05	27696.75	
B.III. INWESTYCJE KRÓTKOTERMINOWE		
Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy albo za okres bieżący	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy albo za okres poprzedni	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
421078.23	407997.47	
B.IV. KRÓTKOTERMINOWE ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE		
Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy albo za okres bieżący	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy albo za okres poprzedni	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
7252.63	873.96	
C. NALEŻNE WPŁATY NA FUNDUSZ STATUTOWY		
Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy albo za okres bieżący	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy albo za okres poprzedni	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
0	0	
PASYWA RAZEM		
Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy albo za okres bieżący	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy albo za okres poprzedni	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
645286.91	461829.91	
A. FUNDUSZ WŁASNY		
Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy albo za okres bieżący	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy albo za okres poprzedni	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
114945.68	98862.28	
A.I. FUNDUSZ STATUTOWY		
Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy albo za okres bieżący	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy albo za okres poprzedni	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
75000	75000	
A.II. POZOSTAŁE FUNDUSZE		
Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy albo za okres bieżący	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy albo za okres poprzedni	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
0	0	
A.III. ZYSK (STRATA) Z LAT UBIEGŁYCH		
Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy albo za okres bieżący	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy albo za okres poprzedni	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy

23862.28	-49819.1	
A.IV. ZYSK (STRATA) NETTO		
Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy albo za okres bieżący	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy albo za okres poprzedni	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
16083.4	73681.38	
B. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA		
Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy albo za okres bieżący	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy albo za okres poprzedni	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
530341.23	362967.63	
B.I. REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA		
Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy albo za okres bieżący	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy albo za okres poprzedni	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
6707.4	12505.94	
B.II. ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE		
Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy albo za okres bieżący	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy albo za okres poprzedni	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
0	0	
B.III. ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE		
Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy albo za okres bieżący	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy albo za okres poprzedni	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
381202.83	258047.87	
B.IV. ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE		
Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy albo za okres bieżący	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy albo za okres poprzedni	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
142431	92413.82	
RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT ZGODNIE Z ZAŁĄCZNIKIEM NR 6 DO USTAWY O RACHUNKOWOŚCI		
A. PRZYCHODY Z DZIAŁALNOŚCI STATUTOWEJ		
Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy albo za okres bieżący	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy albo za okres poprzedni	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
1529069.3	190698.3	1388688.58
A.I. PRZYCHODY Z NIEODPŁATNEJ DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO		
Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy albo za okres bieżący	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy albo za okres poprzedni	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
165398.8	190698.3	190698.3
A.II. PRZYCHODY Z ODPLATNEJ DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO		
Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy albo za okres bieżący	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy albo za okres poprzedni	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
1363670.5	0	1197990.28
A.III. PRZYCHODY Z POZOSTAŁEJ DZIAŁALNOŚCI STATUTOWEJ		
Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy albo za okres bieżący	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy albo za okres poprzedni	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
0	0	
B. KOSZTY DZIAŁALNOŚCI STATUTOWEJ		

Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy albo za okres bieżący	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy albo za okres poprzedni	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
1535122.12	184132.68	1332303.78
B.I. KOSZTY NIEODPŁATNEJ DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO		
Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy albo za okres bieżący	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy albo za okres poprzedni	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
232326.15	184132.68	184132.68
B.II. KOSZTY ODPŁATNEJ DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO		
Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy albo za okres bieżący	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy albo za okres poprzedni	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
1302795.97	0	1148171.1
B.III. KOSZTY POZOSTAŁEJ DZIAŁALNOŚCI STATUTOWEJ		
Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy albo za okres bieżący	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy albo za okres poprzedni	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
0	0	
C. ZYSK (STRATA) Z DZIAŁALNOŚCI STATUTOWEJ (A - B)		
Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy albo za okres bieżący	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy albo za okres poprzedni	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
-6052.82	6565.62	56384.8
D. PRZYCHODY Z DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ		
Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy albo za okres bieżący	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy albo za okres poprzedni	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
274001.07	1465892.92	267902.64
E. KOSZTY DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ		
Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy albo za okres bieżący	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy albo za okres poprzedni	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
197697.56	1108715.78	164663.67
F. ZYSK (STRATA) Z DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ (D - E)		
Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy albo za okres bieżący	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy albo za okres poprzedni	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
76303.51	357177.14	103238.97
G. KOSZTY OGÓLNEGO ZARZĄDU		
Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy albo za okres bieżący	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy albo za okres poprzedni	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
62648.6	294511.81	90392.82
H. ZYSK (STRATA) Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ (C + F - G)		
Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy albo za okres bieżący	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy albo za okres poprzedni	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
7602.09	69230.95	69230.95
I. POZOSTAŁE PRZYCHODY OPERACYJNE		
Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy albo za okres bieżący	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy albo za okres poprzedni	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
19835.81	17700.85	17700.85
J. POZOSTAŁE KOSZTY OPERACYJNE		
Kwota na dzień kończący bieżący rok	Kwota na dzień kończący poprzedni	Przekształcone dane porównawcze

obrotowy albo za okres bieżący	rok obrotowy albo za okres poprzedni	za poprzedni rok obrotowy
3.12	341.47	341.47
K. PRZYCHODY FINANSOWE		
Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy albo za okres bieżący	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy albo za okres poprzedni	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
114.52	0	
L. KOSZTY FINANSOWE		
Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy albo za okres bieżący	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy albo za okres poprzedni	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
10742.9	12908.95	12908.95
M. ZYSK (STRATA) BRUTTO (H + I - J + K - L)		
Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy albo za okres bieżący	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy albo za okres poprzedni	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
16806.4	73681.38	73681.38
N. PODATEK DOCHODOWY		
Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy albo za okres bieżący	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy albo za okres poprzedni	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
723	0	
O. ZYSK (STRATA) NETTO (M - N)		
Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy albo za okres bieżący	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy albo za okres poprzedni	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
16083.4	73681.38	73681.38
INFORMACJA DODATKOWA ZGODNIE Z ZAŁĄCZNIKIEM NR 6 DO USTAWY O RACHUNKOWOŚCI		
1.	Opis	
	Dodatkowe informacje i objaśnienia zgodnie z załącznikiem nr. 6 do ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz.217)	
	Nazwa pliku wraz z rozszerzeniem	
	FLB_Dodatkowe_informacje_i_objasnienia_31.12.2025.pdf	
A. ZYSK (STRATA) BRUTTO ZA DANY ROK		
Rok bieżący	Rok poprzedni	
16806.4	73681.38	
B. PRZYCHODY ZWOLNIONE Z OPODATKOWANIA (TRWAŁE RÓŻNICE POMIĘDZY ZYSKIEM/STRATĄ DLA CELÓW RACHUNKOWYCH A DOCHODEM/STRATĄ DLA CELÓW PODATKOWYCH), W TYM:		
Rok bieżący		
Wartość łączna	z zysków kapitałowych	z innych źródeł przychodów
0		
C. PRZYCHODY NIEPODLEGAJĄCE OPODATKOWANIU W ROKU BIEŻĄCYM, W TYM:		
Rok bieżący		
Wartość łączna	z zysków kapitałowych	z innych źródeł przychodów
30008.56		

Rok poprzedni		
Wartość łączna	z zysków kapitałowych	z innych źródeł przychodów
12505.03		
D. PRZYCHODY PODLEGAJĄCE OPODATKOWANIU W ROKU BIEŻĄCYM, UJĘTE W KSIĘGACH RACHUNKOWYCH LAT UBIEGŁYCH W TYM:		
Rok bieżący		
Wartość łączna	z zysków kapitałowych	z innych źródeł przychodów
-12505.03		
Rok poprzedni		
Wartość łączna	z zysków kapitałowych	z innych źródeł przychodów
-1439.09		
E. KOSZTY NIESTANOWIĄCE KOSZTÓW UZYSKANIA PRZYCHODÓW (TRWAŁE RÓŻNICE POMIĘDZY ZYSKIEM/STRATĄ DLA CELÓW RACHUNKOWYCH A DOCHODEM/STRATĄ DLA CELÓW PODATKOWYCH), W TYM:		
Rok bieżący		
Wartość łączna	z zysków kapitałowych	z innych źródeł przychodów
27905.73		
Rok poprzedni		
Wartość łączna	z zysków kapitałowych	z innych źródeł przychodów
23654.3		
F. KOSZTY NIEUZNAWANE ZA KOSZTY UZYSKANIA PRZYCHODÓW W BIEŻĄCYM ROKU, W TYM:		
Rok bieżący		
Wartość łączna	z zysków kapitałowych	z innych źródeł przychodów
100764.9		
Rok poprzedni		
Wartość łączna	z zysków kapitałowych	z innych źródeł przychodów
98088.52		
G. KOSZTY UZNAWANE ZA KOSZTY UZYSKANIA PRZYCHODÓW W ROKU BIEŻĄCYM UJĘTE W KSIĘGACH LAT UBIEGŁYCH, W TYM:		
Rok bieżący		
Wartość łączna	z zysków kapitałowych	z innych źródeł przychodów
-112017.89		
Rok poprzedni		
Wartość łączna	z zysków kapitałowych	z innych źródeł przychodów
-133982.85		
H. STRATA Z LAT UBIEGŁYCH, W TYM:		
Rok bieżący		
Wartość łączna	z zysków kapitałowych	z innych źródeł przychodów
0		
I. INNE ZMIANY PODSTAWY OPODATKOWANIA, W TYM:		
Rok bieżący		
Wartość łączna	z zysków kapitałowych	z innych źródeł przychodów

47158.32		
Rok poprzedni		
Wartość łączna	z zysków kapitałowych	z innych źródeł przychodów
72507.29		
J. PODSTAWA OPODATKOWANIA PODATKIEM DOCHODOWYM		
Rok bieżący	Rok poprzedni	
3804.35		
K. PODATEK DOCHODOWY		
Rok bieżący	Rok poprzedni	
723		